

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/schesir-85g-sasz-tunczyk-komosa-ryzowa-p-4851.html>



## Schesir 85g sasz. tuńczyk komosa ryżowa

Cena	<b>8,50 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>6283</b>
Kod producenta	<b>6283</b>
Kod EAN	<b>8005852171092</b>

### Opis produktu

#### Schesir Tuńczyk z Komosą Ryżową w Galaretce, 85g - Elegancja i Równowaga w Kocim Menu

Prezentujemy kolejną kulinarną perełkę od Schesir - Tuńczyk z Komosą Ryżową w Galaretce. Ta saszetka o wadze 85 gramów to nie tylko posiłek, ale prawdziwe kocie arcydzieło, które zaspokoi najbardziej wyrafinowane gusta.

**Aromat Morskiej Świeżości:** Już przy otwarciu saszetki uwalnia się kuszący aromat świeżego tuńczyka, który przywołuje wspomnienia letnich oceanicznych bryz. To zapowiedź smakowego doświadczenia, które zadowoli nawet najbardziej wymagające kocie podniebienia.

**Harmonia Smaków:** Delikatne kawałki tuńczyka doskonale komponują się z komosą ryżową, tworząc wyjątkową symfonię smaków. Ta nietypowa kombinacja dostarcza zarówno bogactwa smaku, jak i niezbędnych składników odżywczych, oferując pełnowartościowy posiłek.

**Zdrowie i Dobrostan:** Schesir dba nie tylko o smak, ale i o zdrowie Twojego kota. Tuńczyk dostarcza wysokowartościowego białka, natomiast komosa ryżowa jest źródłem cennych składników odżywczych, wspomagając trawienie i ogólne samopoczucie.

**Ekologiczny Wybór:** W zgodzie z filozofią Schesir, saszetka jest przyjazna dla środowiska, co podkreśla troskę marki o przyszłość naszej planety. Jest to wybór idealny dla świadomych ekologicznie konsumentów.

**Perfekcja dla Koneserów:** Schesir Tuńczyk z Komosą Ryżową w Galaretce to nie tylko karmienie, ale prawdziwa uczta dla kocich smakoszy. Doskonała jako codzienny posiłek lub jako wyjątkowy przysmak, który sprawi, że każdy posiłek będzie świętem.

Uzupełniająca karma dla dorosłych kotów z tuńczykiem i komosą ryżową

**Skład:** tuńczyk 52%, komosa ryżowa 4,2%

**Skład analityczny:** białko surowe 12%, olej surowy i tłuszcz 0,8%, włókna surowe 0,5%, popiół surowy 1%.  
Wilgotność 85%

**Waga:** 85 g

Czytaj więcej